

# KLORANE Szampon suchy z mleczkiem z owsa ultrałagodny do włosów ciemnych 150 ml

Cena: 31,95 PLN



## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	150 ml
Postać	-
Producent	PIERRE FABRE DERMOCOSMETIQUE POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Opis** Szampon suchy z Owsem i Ceramide do włosów ciemnych oczyszcza, chroni i nadaje objętość. Jest niewidoczny na włosach. 99% składników pochodzenia naturalnego\* poza sprężonym gazem 99% składników pochodzenia naturalnego\* Pudry w 100% pochodzenia naturalnego Produkt wegański, niezawierający składników pochodzenia zwierzęcego Wyprodukowano we Francji\* Poza sprężonym gazem Szampon suchy z Owsem i Ceramide do włosów ciemnych został zaprojektowany specjalnie, aby oczyszczać włosy bez użycia wody. Nowa formuła łączy nadający miękkość ekstrakt z owsa i ochronny składnik Ceramide z ultracłonnymi pudrami i naturalnymi pigmentami, aby oczyszczać, chronić i rewitalizować włosy przez 12 godzin\* w zaledwie 2 minuty, zapewniając w 100% niewidoczne wykończenie. To idealne rozwiązanie do włosów ciemnych, od jasno- do ciemnobrązowych, które przywraca włosom świeżość i lekkość. Produkt odpowiedni do stosowania zarówno przez kobiety, jak i mężczyzn. **KILKA SŁÓW OD NASZEGO EKSPERTA** Szampon suchy, który jest idealny na poranki, w które po prostu nie masz czasu! W zaledwie 2 minuty włosy są znów lekkie, chronione i świeże, i to bez użycia wody! **Zalety** Naturalna formuła ochronna składająca się w 99% ze składników pochodzenia naturalnego.\* **Korzyści** **OCZYSZCZA:** suchy szampon, który pochłania nadmiar sebum, potu i zapachów oraz delikatnie oczyszcza. **REWITALIZUJE:** włosy u nasady i na całej długości przez 12 godzin\* **CHRONI:** zapewnia trwałą ochronę skóry głowy i włosów na całej długości, od jasnych do ciemnobrązowych. **Sposób użycia** Tak często jak jest to potrzebne 1. **WSTRZAŚNIJ** Przed użyciem wstrząśnij. 2. **SPRYSKAJ** Spryskaj włosy partiami, 15 cm od skóry głowy, i pozostaw na 2 minuty. 3. **USUŃ** Dobrze wyszczotkuj włosy lub użyj suszarki, aby usunąć wszelkie pozostałości. **Skład** BUTANE. PROPANE. ORYZA SATIVA (RICE) STARCH (ORYZA SATIVA STARCH)\*. ISOBUTANE. ALCOHOL\*. ZEA MAYS (CORN) STARCH (ZEA MAYS STARCH)\*. AVENA SATIVA (OAT) SPROUT OIL (AVENA SATIVA SPROUT OIL)\*. SODIUM DILAURAMIDOGlutAMIDE LYSINE\*. BUTYLENE GLYCOL\*. CELLULOSE\*. CYCLODEXTRIN\*. FRAGRANCE (PARFUM). IRON OXIDES (CI 77491)\* (CI 77492)\* (CI 77499)\*. ISOPROPYL MYRISTATE\*. MAGNESIUM STEARATE\*. MICROCRYSTALLINE CELLULOSE\*. WATER (AQUA) Pudry w 100% pochodzenia naturalnego, 99% składników pochodzenia naturalnego\* Przed zakupem produktu zalecamy konsumentowi systematyczne sprawdzanie jego składu.\* poza sprężonym gazem